
UCHWAŁA NR IV/36/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Tarnów 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku z budżetu Gminy Wierzchosławice, pomocy finansowej na rzecz Gminy 
Miasta Tarnowa w wysokości 60 582,91 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa złote 
91/100). 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, jest przeznaczona na współfinansowanie realizacji zadania 
z zakresu publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej nr 100 Tarnów, Mościce Plac – 
Wierzchosławice - Dwudniaki 

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie zawarte porozumienie pomiędzy Gminą 
Wierzchosławice a Gminą Miasta Tarnowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Aleksander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1C77A84-9027-424D-AE6C-572949845362. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/36/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


